[bookmark: _GoBack]様式第1号（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
直方市長　様
直方市チャレンジ補助金交付申請（応募申込）書

標記補助金について次のとおり関係書類を添えて申請します。
	申請者
	フリガナ

	申請者氏名
(自署押印）
	男女
	住所（〒　　－　　　　　）

生年月日　　　　　年　　　　月　　　　日
電話
メールアドレス

	※親権者又は未成年後見人
	親権者（父）又は
未成年後見人（自署押印）
	住所〒　　－

生年月日　　　　　年　   　月　     　日
電話

	親権者（母）又は
未成年後見人（自署押印）
	住所〒　　－

生年月日　　　　　年　   　月　     　日
電話

	在籍する学校名（学部学科）

チャレンジ内容

補助金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注意事項　　筆記用具は、ボールペンを使用してください。字を消すことができるボールペンや鉛筆等、容易に消える筆記用具での記入は認められません。
　　　　　　書き間違えた場合には該当個所を二重線で抹消のうえ記入者の印を押し、余白に正しい内容を記入してください。
※欄は申請者が未成年の場合のみ記入
添付資料　　・申請者の住民票の写し
　　　　　　・活動計画書（様式第2号）
　　　　　　・収支予算書（様式第3号）
・誓約書（様式第4号）